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Radyo Televizyon ve Sinema (DR)

Radyo Televizyon ve Sinema (DR)

1.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢meli AKTS

SOE 7903 Danigsmanlik 0+1+0 Zorunlu 1
RTS1 SECMELI DERSLER | - Secgmeli 40
Z81 ZORUNLU SECMELI 1 - Secmeli 10
Toplam AKTS 51
Gruplu Dersler
RTS 7005 iletisim Kuramlarina Alternatif Yaklasimlar 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7006 Medyanin Ekonomi Politigi 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7007 Haber, Séylem ve Ideoloji 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7008 Postcolonial Studies and Media Imperialism 3+0+0 Secgmeli 10
RTS 7009 Sinema, Toplumsal Degisim ve Bellek 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7010 Televizyon, Kiltir ve Temsil 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7011 Sinema ve Diger Disiplinler 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7012 Sinema ve Go¢ 3+0+0 Secgmeli 10
RTS 7013 Sosyal Bilimler Felsefesi 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7014 Sinema ve Mekan 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7015 Haber Uretimi Arastirmalari 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7016 Goérsel lletisim ve Géstergebilim 3+0+0 Secgmeli 10
RTS 7018 Turkiye'de izlerkitle Aragtirmalari 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7020 izleyici ve Alimlama 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7701 Sosyal Bilimlerde Ileri Arastirma Yéntemleri | 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7702 Sosyal Bilimlerde lleri Arastirma Yéntemleri |l 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7705 Toplumsal Cinsiyet Esitligi 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7706 Sosyal Bilimlerde leri istatistik 3+0+0 Secgmeli 10
SOE 7707 Sosyal Bilimlerde Akademik Yazma 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7708 Toplumsal Duyarlilik ve Katki 3+0+0 Secmeli 10
2.Yanyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢meli AKTS
SOE 7904 Danigsmanlik 0+1+0 Zorunlu 1
RTS2 SECMELI DERSLER 2 - Secmeli 40
z82 ZORUNLU SECMELI 2 - Secmeli 10
Toplam AKTS 51
Gruplu Dersler
RTS 7005 iletisim Kuramlarina Alternatif Yaklagimlar 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7006 Medyanin Ekonomi Politigi 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7007 Haber, Séylem ve ideoloji 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7008 Postcolonial Studies and Media Imperialism 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7009 Sinema, Toplumsal Degisim ve Bellek 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7010 Televizyon, Kultur ve Temsil 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7011 Sinema ve Diger Disiplinler 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7012 Sinema ve Gog 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7013 Sosyal Bilimler Felsefesi 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7014 Sinema ve Mekan 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7015 Haber Uretimi Arastirmalari 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7016 Gorsel lletisim ve Géstergebilim 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7018 Tirkiye'de izlerkitle Arastirmalari 3+0+0 Secmeli 10
RTS 7020 izleyici ve Alimlama 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7701 Sosyal Bilimlerde Ileri Arastirma Yéntemleri | 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7702 Sosyal Bilimlerde lleri Arastirma Yoéntemleri |l 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7705 Toplumsal Cinsiyet Esitligi 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7706 Sosyal Bilimlerde ileri istatistik 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7707 Sosyal Bilimlerde Akademik Yazma 3+0+0 Secmeli 10
SOE 7708 Toplumsal Duyarlilik ve Katki 3+0+0 Secmeli 10

3.Yaryil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi Zorunlu/Segmeli
SOE 8903 Danismanlik 0+1+0 Zorunlu 1
RTS3 SECMELI DERSLER 3 - Secmeli 40

ZS3 ZORUNLU SEGMELI 3 - Segmeli 10



RTS 7005
RTS 7006
RTS 7007
RTS 7008
RTS 7009
RTS 7010
RTS 7011
RTS 7012
RTS 7013
RTS 7014
RTS 7015
RTS 7016
RTS 7018
RTS 7020
SOE 7703
SOE 7704
SOE 7705
SOE 7706
SOE 7707
SOE 7708

Ders Kodu
SOE 8904
RTS4

ZS4

RTS 7005
RTS 7006
RTS 7007
RTS 7008
RTS 7009
RTS 7010
RTS 7011
RTS 7012
RTS 7013
RTS 7014
RTS 7015
RTS 7016
RTS 7018
RTS 7020
SOE 7703
SOE 7704
SOE 7705
SOE 7706
SOE 7707
SOE 7708

Ders Kodu
RTS 9905
SOE 9901
SOE 9903

Ders Kodu

RTS 9906
SOE 9902
SOE 9904

Ders Kodu
RTS 9911
SOE 9907

Gruplu Dersler

iletisim Kuramlarina Alternatif Yaklasimlar

Medyanin Ekonomi Politigi
Haber, Séylem ve Ideoloji

Postcolonial Studies and Media Imperialism

Sinema, Toplumsal Degisim ve Bellek
Televizyon, Kiltur ve Temsil
Sinema ve Diger Disiplinler

Sinema ve Gog

Sosyal Bilimler Felsefesi

Sinema ve Mekan

Haber Uretimi Arastirmalari

Gorsel lletisim ve Géstergebilim
Turkiye'de izlerkitle Aragtirmalari
izleyici ve Alimlama

Seminer |

Seminer Il

Toplumsal Cinsiyet Esitligi

Sosyal Bilimlerde ileri Istatistik
Sosyal Bilimlerde Akademik Yazma
Toplumsal Duyarlilk ve Katki

4.Yaniyil Ders Plani
Ders Adi

Danigmanlik

SECMELI DERSLER 4
ZORUNLU SECMELI 4

Gruplu Dersler

iletisim Kuramlarina Alternatif Yaklagimlar

Medyanin Ekonomi Politigi
Haber, Séylem ve ideoloji

Postcolonial Studies and Media Imperialism

Sinema, Toplumsal Degisim ve Bellek
Televizyon, Kiiltir ve Temsil
Sinema ve Diger Disiplinler

Sinema ve Goég

Sosyal Bilimler Felsefesi

Sinema ve Mekan

Haber Uretimi Arastirmalari

Gorsel lletisim ve Géstergebilim
Tirkiye'de izlerkitle Arastirmalari
izleyici ve Alimlama

Seminer |

Seminer Il

Toplumsal Cinsiyet Esitligi

Sosyal Bilimlerde ileri Istatistik
Sosyal Bilimlerde Akademik Yazma
Toplumsal Duyarlilik ve Katki

5.Yaryil Ders Plani
Ders Adi

Doktora Tezi
Uzmanlik Alan Dersi
Danigsmanlik

6.Yariyil Ders Plani
Ders Adi
Doktora Tezi
Uzmanlik Alan Dersi
Danigmanlik

7.Yaniyil Ders Plani
Ders Adi

Doktora Tezi
Uzmanlik Alan Dersi

3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
0+2+0
0+2+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

T+HU+L
0+1+0

3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
0+2+0
0+2+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

T+HU+L
0+0+0
8+0+0
0+1+0

T+HU+L

8+0+0
0+1+0

0+0+0
8+0+0

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Toplam AKTS

Zorunlu/Se¢cmeli

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu
Toplam AKTS

Zorunlu/Secmeli
Zorunlu
Zorunlu

51

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

AKTS

40
10
51

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

AKTS
21
10

32

AKTS

10

21
10



SOE 9909 Danismanlik 0+1+0 Zorunlu 1
Toplam AKTS

8.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi Zorunlu/Se¢meli
RTS 9912 Doktora Tezi Zorunlu
SOE 9908 Uzmanlik Alan Dersi 8+0+0 Zorunlu 10

SOE 9910 Danigmanlik 0+1+0 Zorunlu 1
Toplam AKTS




